
 

UCHWAŁA NR 4/107/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia harmonogramu konkursów na lata 2008-2015 

dla projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz harmonogramu 

konkursów na 2015 rok dla projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), art. 41 ust. 1  

i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 596 z późn. zm.
1
) oraz Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 10 czerwca 

2010 roku w zakresie informacji i promocji (MRR/H/13(02)06/2010), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 3/85/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

23 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia harmonogramu konkursów na lata 2008-2015 dla 

projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz harmonogramu konkursów na 

2015 rok dla projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 załącznik nr 1 

zawierający harmonogram konkursów na lata 2008-2015 dla projektów współfinansowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2007-2013
2
 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Harmonogram konkursów, który zawiera załącznik do niniejszej uchwały, 

zostanie opublikowany na stronie internetowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2
 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 2/20/15 z dnia 14.01.2015 r., Nr 3/50/15 z dnia 21.01.2015 r. 


